

(二) 投标总报价表

[货币单位：（人民币）元]

序号	货物名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	智慧馆库综合管理系统软件	1	套	242000	242000	详见： 5.2.1 投 标报价分 项表
2	二工位操控台	2	台	2200	4400	
3	LED 小间距多彩大屏	8.44	m ²	19550	165002	
4	有线电视系统管理设备	1	台	97500	97500	
5	智能密集架	624	m ³	2000	1248000	
6	目录文件柜	2	台	750	1500	
7	更衣柜	2	台	800	1600	
8	档案专用车	2	台	500	1000	
9	档案专用梯	2	台	500	1000	
10	档案卷暂存架	3	组	900	2700	
11	档案专用消毒柜	1	台	33000	33000	
12	办公位（屏风）	4	套	1800	7200	
13	档案阅览桌（6把椅）	1	套	3800	3800	
14	档案整理桌（2把椅）	1	套	2600	2600	
15	办公椅	4	把	750	3000	
16	路由器	10	台	480	4800	
17	馆员工作站	1	套	20000	20000	
18	RFID 安全通道	10	套	12000	120000	
19	智能盘点车	2	台	44000	88000	
20	主控制机（立柜）	1	套	25000	25000	
21	恒湿净化一体机（含控制器）	10	套	11500	115000	
22	漏水报警器	10	套	1700	17000	
23	环境数据采集器	15	台	2800	42000	
24	火灾报警系统控制主机	5	台	8400	42000	
25	烟雾报警器	15	个	1200	18000	
26	声光报警器	10	个	600	6000	
27	区域显示器	10	个	1300	13000	
28	设备嵌入式管理软件	1	套	13500	13500	
29	综合布线施工	1	项	25000	25000	
30	配电箱	10	台	1000	10000	
31	出门开关	10	台	30	300	
32	双联磁力电锁	10	台	780	7800	
33	人脸识别门禁一体机	10	台	5800	58000	
34	半球型摄像头	13	台	1100	14300	
35	视频监控服务器	1	台	7900	7900	
36	32路硬盘录像机	1	台	8500	8500	

37	8T 监控专用硬盘	4	台	2500	10000
38	24 路 POF 接入交换机	1	台	7400	7400
39	门禁、视频监控辅材（含铺设）	1	项	34000	34000
40	泵组单元	1	套	220000	220000
41	高压细水雾喷头	170	个	600	102000
42	分区控制阀	7	个	12000	84000
43	稳压泵	2	套	12000	24000
44	细水雾灭火装置控制柜	1	台	30000	30000
45	过滤器	2	套	1900	3800
46	高压单向阀	1	个	2000	2000
47	高压球阀	1	个	1100	1100
48	压力变送器	1	台	1400	1400
49	安全阀	1	个	6800	6800
50	高压自动排气阀	1	个	2000	2000
51	高压胶管总成	3	根	800	2400
52	流量开关	1	台	1300	1300
53	补水泵	2	台	5000	10000
54	可曲挠橡胶接头（软管）	4	个	500	2000
55	可曲挠橡胶接头（软管）	2	个	420	840
56	螺纹阀门	2	个	500	1000
57	螺纹阀门	4	个	320	1280
58	螺纹阀门	1	个	200	200
59	除污器（过滤器）	1	个	320	320
60	水箱	1	台	20000	20000
61	不锈钢管材管件	1	批	60308	60308
投标 总报 价	大写：叁佰零玖万捌仟伍佰伍拾元整 小写：3098550.00		投标总报价=1+2+3+…61		

注：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

供应商： 宁波八益集团有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （签字或盖章）

2024 年 6 月 20 日

(三) 投标报价分项表

项目名称：郑州市就业创业服务中心青年人才市场档案库一期建设项目

[货币单位：（人民币）元]

序号	货物名称	单位	数量	品牌	规格/型号	制造商名称	单价 (元)	合价(元)	是否属于中小型、微型（监狱、 残疾人福利性单位）企业生产的 产品（填是/否）	备注
1	智慧馆库综合 管理系统软件	1	套	八益	型号：V1.0	宁波八益集团有 限公司	242000	242000	是	完全响应 招标文件 要求
2	二工位操控台	2	台	八益	规格： L1800mm*D600 mm*H750mm	宁波八益集团有 限公司	2200	4400	是	完全响应 招标文件 要求
3	LED 小间距多 彩大屏	8.4 4	m ²	海康威 视	规格： L4160mm*H208 0mm	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	19550	165002	否	完全响应 招标文件 要求
4	有线电视系统 管理设备	1	台	八益	规格： L600mm*D1000 mm*H1800mm	宁波八益集团有 限公司	97500	97500	是	完全响应 招标文件 要求
5	智能密集架	624	m ³	八益	规格： L900mm*D570m m*H2450mm 型号：BY-V3	宁波八益集团有 限公司	2000	1248000	是	完全响应 招标文件 要求

6	目录文件柜	2	台	八益	L900mm*D400mm*H1850mm 型号: BY-WJG	宁波八益集团有限公司	750	1500	是	完全响应招标文件要求
7	更衣柜	2	台	八益	L900mm*D400mm*H1850mm 型号: BY-GYG	宁波八益集团有限公司	800	1600	是	完全响应招标文件要求
8	档案专用车	2	台	八益	钢制 型号: BY-C	宁波八益集团有限公司	500	1000	是	完全响应招标文件要求
9	档案专用梯	2	台	八益	钢制 型号: BY-T	宁波八益集团有限公司	500	1000	是	完全响应招标文件要求
10	档案卷暂存架	3	组	八益	规格: L900mm*D450mm*H2000mm 型号: BY-J	宁波八益集团有限公司	900	2700	是	完全响应招标文件要求
11	档案专用消毒柜	1	台	福诺	规格: L730mm*D1050mm*H1600mm 型号: FLD-900	杭州福诺科技有限公司	33000	33000	是	完全响应招标文件要求
12	办公位(屏风)	4	套	八益	规格: 1400mm*600mm*1200mm 型号: BY-B	宁波八益集团有限公司	1800	7200	是	完全响应招标文件要求
13	档案阅览桌(6把椅)	1	套	八益	规格: L1800mm*D100	宁波八益集团有限公司	3800	3800	是	完全响应招标文件

					0*H750mm 型号：BY-Z					要求
14	档案整理桌 (2把椅)	1	套	八益	规格： L1500mm*D800 *H750mm 型号：BY-Z	宁波八益集团有 限公司	2600	2600	是	完全响应 招标文件 要求
15	办公椅	4	把	八益	常规 型号：BY-Y	宁波八益集团 有限公司	750	3000	是	完全响应 招标文件 要求
16	路由器	10	台	普联	型号： TL-WDR5660	深圳华斯特科技 有限公司	480	4800	是	完全响应 招标文件 要求
17	馆员工作站	1	套	远望 谷	型号： XC-BM160	深圳市远望谷信 息技术股份有限 公司	20000	20000	是	完全响应 招标文件 要求
18	RFID 安全通道	10	套	远望 谷	型号： XC-BM213	深圳市远望谷信 息技术股份有限 公司	12000	120000	是	完全响应 招标文件 要求
19	智能盘点车	2	台	远望 谷	型号： XC-BM302-A	深圳市远望谷信 息技术股份有限 公司	44000	88000	是	完全响应 招标文件 要求
20	主控制机（立 柜）	1	套	八益	型号： BY-W-ZK-1	宁波八益集团有 限公司	25000	25000	是	完全响应 招标文件 要求
21	恒湿净化一体 机	10	套	八益	型号： BY-W-YTJ-1	宁波八益集团有 限公司	11500	115000	是	完全响应 招标文件

	(含控制器)									要求
22	漏水报警器	10	套	八益	型号: BY-W-LS-1	宁波八益集团有限公司	1700	17000	是	完全响应招标文件要求
23	环境数据采集器	15	台	八益	型号: BY-W-KZ-1	宁波八益集团有限公司	2800	42000	是	完全响应招标文件要求
24	火灾报警系统控制主机	5	台	八益	型号: BY-W-QY-1	宁波八益集团有限公司	8400	42000	是	完全响应招标文件要求
25	烟雾报警器	15	个	八益	型号: BY-W-YW-1	宁波八益集团有限公司	1200	18000	是	完全响应招标文件要求
26	声光报警器	10	个	八益	型号: BY-W-SGBJ-1	宁波八益集团有限公司	600	6000	是	完全响应招标文件要求
27	区域显示器	10	个	八益	型号: BY-W-XS-1	宁波八益集团有限公司	1300	13000	是	完全响应招标文件要求
28	设备嵌入式管理软件	1	套	八益	型号: 环境管理系统软件 1.0	宁波八益集团有限公司	13500	13500	是	完全响应招标文件要求
29	综合布线施工	1	项	八益	/	宁波八益集团有限公司	25000	25000	是	完全响应招标文件要求
30	配电箱	10	台	熵基	型号: C3-100	熵基科技股份有	1000	10000	是	完全响应

						限公司				招标文件要求
31	出门开关	10	台	熵基	型号：YC-K6	熵基科技股份有限公司	30	300	是	完全响应招标文件要求
32	双联磁力电锁	10	台	熵基	型号：ZL-280D	熵基科技股份有限公司	780	7800	是	完全响应招标文件要求
33	人脸识别门禁一体机	10	台	熵基	型号：XFACE700	熵基科技股份有限公司	5800	58000	是	完全响应招标文件要求
34	半球型摄像头	13	台	海康威视	型号：DS-2CD2345-1A	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1100	14300	否	完全响应招标文件要求
35	视频监控服务器	1	台	海康威视	型号：DS-BD-04	杭州海康威视数字技术股份有限公司	7900	7900	否	完全响应招标文件要求
36	32路硬盘录像机	1	台	海康威视	型号：DS-J8-32	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8500	8500	否	完全响应招标文件要求
37	8T 监控专用硬盘	4	台	海康威视	型号：希捷监控硬盘 8TB	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2500	10000	否	完全响应招标文件要求
38	24路POF接入交换机	1	台	普联	型号：TL-SG/226P	深圳华斯特科技有限公司	7400	7400	是	完全响应招标文件要求

39	门禁、视频监控辅材（含铺设）	1	项	定制	/	宁波八益集团有限公司	34000	34000	是	完全响应招标文件要求
40	泵组单元	1	套	海力特	型 号 : XSW-BZ210 /16-3×1	河南海力特装备工程有限公司	220000	220000	是	完全响应招标文件要求
41	高压细水雾喷头	170	个	海力特	型 号 : XSW-T0.7/10	河南海力特装备工程有限公司	600	102000	是	完全响应招标文件要求
42	分区控制阀	7	个	海力特	型 号 : XSW-FZ25/16, 不锈钢	河南海力特装备工程有限公司	12000	84000	是	完全响应招标文件要求
43	稳压泵	2	套	海力特	型 号 : Q ≥ 10L/min	河南海力特装备工程有限公司	12000	24000	是	完全响应招标文件要求
44	细水雾灭火装置控制柜	1	台	海力特	型号: 含双电源转换装置	河南海力特装备工程有限公司	30000	30000	是	完全响应招标文件要求
45	过滤器	2	套	海力特	型号: DN32	河南海力特装备工程有限公司	1900	3800	是	完全响应招标文件要求
46	高压单向阀	1	个	海力特	型号: DN32	河南海力特装备工程有限公司	2000	2000	是	完全响应招标文件要求
47	高压球阀	1	个	海力特	型号: DN32	河南海力特装备	1100	1100	是	完全响应

						工程有限公司				招标文件要求
48	压力变送器	1	台	宝鸡麦克	型号：输出信号 4~20mADC	宝鸡麦克传感器有限公司	1400	1400	是	完全响应招标文件要求
49	安全阀	1	个	海力特	型号：DN20	河南海力特装备工程有限公司	6800	6800	是	完全响应招标文件要求
50	高压自动排气阀	1	个	海力特	型号：DN20	河南海力特装备工程有限公司	2000	2000	是	完全响应招标文件要求
51	高压胶管总成	3	根	海力特	型号：DN25	河南海力特装备工程有限公司	800	2400	是	完全响应招标文件要求
52	流量开关	1	台	深圳固特利	型号：0~20mA	深圳固特利科技有限公司	1300	1300	是	完全响应招标文件要求
53	补水泵	2	台	太平洋	型号：Q≥210L/min	沈阳太平洋水泵股份有限公司	5000	10000	是	完全响应招标文件要求
54	可曲挠橡胶接头（软管）	4	个	上海核晟	型号：DN50	上海核晟阀门制造有限公司	500	2000	是	完全响应招标文件要求
55	可曲挠橡胶接头（软管）	2	个	上海核晟	型号：DN32	上海核晟阀门制造有限公司	420	840	是	完全响应招标文件要求

56	螺纹阀门	2	个	上海核晟	型号：DN50	上海核晟阀门制造有限公司	500	1000	是	完全响应招标文件要求
57	螺纹阀门	4	个	上海核晟	型号：DN50	上海核晟阀门制造有限公司	320	1280	是	完全响应招标文件要求
58	螺纹阀门	1	个	上海核晟	型号：DN20	上海核晟阀门制造有限公司	200	200	是	完全响应招标文件要求
59	除污器 (过滤器)	1	个	上海核晟	型号：DN50	上海核晟阀门制造有限公司	320	320	是	完全响应招标文件要求
60	水箱	1	台	海力特	型号：XSWX-8	河南海力特装备工程有限公司	20000	20000	是	完全响应招标文件要求
61	不锈钢 管材管件	1	批	浙江骏达	型号： DN10-65, 氩弧 焊。	浙江骏达不锈钢制造有限公司	60308	60308	是	完全响应招标文件要求
投标总报价		大写：叁佰零玖万捌仟伍佰伍拾元整 小写：3098550.00						投标总报价=1+2+3+...61		

说明：

1. 本表是采购人评审和判别单价组成、价格完整性与合理性的主要基础，所载明的价格数据对供应商具有约束力。
2. 单价和总价均指指定地点交货价，包括本项目所投标包的货物采购、供货、包装、运输及运输保险、安装、调试、检验、检测、备品备件、易耗品、技术服务（包括技术资料的提供）、现场服务、技术培训、满足货物的安装调试及运行维护、参加验收、售后服务和其它相关内容等，合同有关的各种税费及未列的一切应由供应商承担的相关费用。“投标总报价”由所有分项的“合价”金额算术

累加构成。

3. 如果总价与单价不符，则以单价为准
4. 报价包含质量保证期内的专用工具、备品、备件和易耗品价格。
5. 供应商根据所投标包采购需求货物名称填写投标报价分项表。

供应商： 宁波八益集团有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （签字或盖章）

2024 年 6 月 20 日